



संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमन एवं दीव प्रशासन /  
U. T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu  
थाना प्रभारी का कार्यालय / Office of the Station House Officer  
पुलिस थाना / Police Station

सिलवासा / Silvassa - ३९६ २३० / 396 230.

No. SHO/SIL-PS/Unclaimed Vehicle/205/2025

Date: 22/01/2025

**PUBLIC ADVERTISEMENT**


**Sub: Unclaimed Vehicles seized by DNH Police.**

It is informed that the following vehicles were found unclaimed, within the Jurisdiction of Silvassa Police Station. The same were seized/attached under the Panchnama and report of the same was sent to the Hon'ble Court, DNH, Silvassa. But till date there is no claimant come forward to claim any of the following vehicles;

Sr. No.	Attached U/s.	Type of Vehicle (Make)	Registration No.	Chassis No.	Engine No.
1	102 CrPC	Hero Honda Splendor+	DN-09-A-4970	97B19F06144	97B17E06024
2	102 CrPC	Pulsar 150 (Splendor Plus DRK SCR)	DN-09-N-3576	MBLHA10BVGHC75831	HA10EWGHC96735
3	102 CrPC	TVS Sport	DN-09-3776	26302	26733
4	102 CrPC	Hero Splendor Pro Black & Rad	Without Number	MBLHA10ASDHH32691	
5	102 CrPC	Hero Splendor+	Without Number	MBLHAR076J5L04630	
6	102 CrPC	Passion +	GJ 15 RR 3870		
7	102 CrPC	Maestro	DN 09 M 4779	MBLJF32AEFGK05753	JF32AAFVK15610
8	102 CrPC	Passion Plus	Without Number	67J09C11985	
9	102 CrPC	TVS Scooty Pep	DN 09 M 8830	MD626BG34E2D33229	OG3DE2303996
10	102 CrPC	Apache RTR 160	DN 09 F 6177	MD634KE4792D69816	OE4D92170811
11	102 CrPC	TVS Victor	Without Number		
12	102 CrPC	Eichar Tempo	DN 09 7503		
13	102 CrPC	Hero Honda Passion Pro	DN 09 H 7514	MBLHA10EWCGC20896	HA10EDCGC50156
14	102 CrPC	Honda Shine	DN 09 N 1566	ME4JC658MH7043387	JC65E71364211
15	102 CrPC	Honda CB Unicorn	DN 09 K 3296	ME4KC09CKC8348257	KC09E6355552
16	102 CrPC	Spark 1.0 LS	DN 09 E 1747	MA6MF481P8TJ02205	B10S1050315KC2
17	102 CrPC	Activa 4G	GJ 15 BS 2987	ME4JF507HHU482748	JF50EU5482794
18	102 CrPC	Hero Splendor Plus	DN 09 P 5196	MBLHAR078HHC75035	HA10AGHHCD5445
19	102 CrPC	Activa 5G	GJ 15 DC 2977	ME4JF50BHJU120899	JF50EU8120416
20	102 CrPC	Maruti Swift Alto	MH 06 AW 6984	MA3EYD81S01595922	F8DN4355372

21	102 CrPC	Mahindra Maxximo	DN 09 J 9212	MA1FA2HRRA6L3 2106	HRA6L32076
22	102 CrPC	Mahindra Bolero Maxi Truck Plus	GJ 01 DV 1286	MA1ZP2TAKE2C62 964	TAE4C82149
23	102 CrPC	Hyundai Accent	DD 03 K 6275	MBJUML1SPG111 977	K15CN7190017
24	102 CrPC	Toyota Spark PS Chevrolet Black	DN 09 E 1446	MA6MF481P8TJ02 042	B10S1104717KC2
25	102 CrPC	Tata Indica DLG	DD 03 D 1962	605121MUZPF546 5	475IDT15MUZPG22 97
26	102 CrPC	TATA Nano 10.3 CR	DN 09 H 0647	MAT612257CKB17 354	273MPFI04CXK20 195

It is further informed that if any of the above vehicles is required by any person or agency, he may claim for the vehicle alongwith supporting evidence/documents within 06 months from the publication of this Advertisement. For claiming of any of this vehicle, one can approach to the Incharge, Police Station at Silvassa Police Station, Dadra and Nagar Haveli with valid proof of ownership and one can took the vehicle after observing necessary legal process. No claim by any person or agency, for vehicle would be accepted after the period of 06 months from the publication of this Advertisement and process for auction of these vehicles would be initiated.

  
**(H. C. Rathod)**  
**Police Inspector**  
**Station House Officer**  
**Silvassa Police Station**  
**Dadra and Nagar Haveli.**

Copy to: -

1. The Field Publicity Officer with request to publish this Advertisement in one local Gujarati, one Hindi Daily Newspaper.
2. Director, Information Technology, DNH&DD, Daman with request to upload this Advertisement on official website.



संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमन एवं दीव प्रशासन /  
U. T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu  
थाना प्रभारी का कार्यालय / Office of the Station House Officer  
पुलिस थाना / Police Station

सिलवासा / Silvassa - ३९६ २३० / 396 230.

No. SHO/SIL-PS/Unclaimed Vehicle/205/2025

Date: 22/01/2025

सार्वजनिक विज्ञापन

विषय: DNH पुलिस द्वारा जब्त किए गए अनधिकृत वाहन.

यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित वाहन सिलवासा पुलिस थाना के अधिकार क्षेत्र में बिना दावा किए पाए गए थे। इन्हें पंचनामा के तहत जब्त/संलग्न किया गया था और इसकी रिपोर्ट माननीय न्यायालय, दादरा एवं नगर हवेली, सिलवासा को भेजी गई थी। लेकिन अब तक इनमें से किसी भी वाहन का कोई दावा करने वाला सामने नहीं आया है;

Sr. No.	Attached U/s.	Type of Vehicle (Make)	Registration No.	Chassis No.	Engine No.
1	102 CrPC	Hero Honda Splendor+	DN-09-A-4970	97B19F06144	97B17E06024
2	102 CrPC	Pulsar 150 (Splendor Plus DRK SCR	DN-09-N-3576	MBLHA10BVGHC75831	HA10EWGHC96735
3	102 CrPC	TVS Sport	DN-09-3776	26302	26733
4	102 CrPC	Hero Splendor Pro Black & Rad	Without Number	MBLHA10ASDHH32691	No
5	102 CrPC	Hero Splendor+	Without Number	MBLHAR076J5L04630	
6	102 CrPC	Passion +	GJ 15 RR 3870	No	No
7	102 CrPC	Maestro	DN 09 M 4779	MBLJF32AEFGK05753	JF32AAFGK15610
8	102 CrPC	Passion Plus		67J09C11985	
9	102 CrPC	TVS Scooty Pep	DN 09 M 8830	MD626BG34E2D33229	OG3DE2303996
10	102 CrPC	Apache RTR 160	DN 09 F 6177	MD634KE4792D69816	OE4D92170811
11	102 CrPC	TVS Victor	Without Number	No	No
12	102 CrPC	Eichar Tempo	DN 09 7503		
13	102 CrPC	Hero Honda Passion Pro	DN 09 H 7514	MBLHA10EWCGC20896	HA10EDCGC50156
14	102 CrPC	Honda Shine	DN 09 N 1566	ME4JC658MH7043387	JC65E71364211
15	102 CrPC	Honda CB Unicorn	DN 09 K 3296	ME4KC09CKC8348257	KC09E6355552
16	102 CrPC	Spark 1.0 LS	DN 09 E 1747	MA6MF481P8TJ02205	B10S1050315KC2
17	102 CrPC	Activa 4G	GJ 15 BS 2987	ME4JF507HHU482748	JF50EU5482794
18	102 CrPC	Hero Splendor Plus	DN 09 P 5196	MBLHAR078HHC75035	HA10AGHHCD5445
19	102 CrPC	Activa 5G	GJ 15 DC 2977	ME4JF50BHJU120899	JF50EU8120416
20	102 CrPC	Maruti Swift Alto LXI	MH 06 AW 6984	MA3EYD81S01595922	F8DN4355372

21	102 CrPC	Mahindra Maxximo	DN 09 J 9212	MA1FA2HRRA6L3 2106	HRA6L32076
22	102 CrPC	Mahindra Bolero Maxi Truck Plus	GJ 01 DV 1286	MA1ZP2TAKE2C62 964	TAE4C82149
23	102 CrPC	Hyundai Accent	DD 03 K 6275	MBJUYNL1SPG111 977	K15CN7190017
24	102 CrPC	Toyota Spark PS Chevrolet Black	DN 09 E 1446	MA6MF481P8TJ02 042	B10S1104717KC2
25	102 CrPC	Tata Indica DLG	DD 03 D 1962	605121MUZPF546 5	475IDT15MUZPG22 97
26	102 CrPC	TATA Nano 10.3 CR 4	DN 09 H 0647	MAT612257CKB17 354	273MPFI04CXYK20 195

यदि उपरोक्त वाहनों में से किसी भी वाहन की आवश्यकता किसी व्यक्ति या एजेंसी को हो, तो वह इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 06 महीने के भीतर संबंधित वाहन के लिए दावा कर सकता है, साथ ही आवश्यक साक्ष्य/दस्तावेज भी प्रस्तुत कर सकता है। किसी भी वाहन के लिए दावा करने के लिए, व्यक्ति को सिलवासा पुलिस थाना, दादरा एवं नगर हवेली में पुलिस थाना के इंचार्ज के पास वैध स्वामित्व प्रमाण पत्र के साथ संपर्क करना होगा और आवश्यक कानूनी प्रक्रिया का पालन करने के बाद वाहन प्राप्त किया जा सकता है। इस विज्ञापन के प्रकाशन के 06 महीने बाद किसी भी व्यक्ति या एजेंसी द्वारा वाहन का दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा और इन वाहनों की नीलामी की प्रक्रिया शुरू की जाएगी।

(एच. सी. राठोड)

पुलिस निरीक्षक

थाना प्रभारी

सिलवासा पुलिस थाना  
दादरा एवं नगर हवेली

प्रती :-

1. क्षेत्रीय प्रचार अधिकारी से अनुरोध है कि इस विज्ञापन को एक स्थानीय गुजराती और एक हिंदी दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशित करें।
2. निदेशक, सूचना प्रौद्योगिकी, DNH&DD, दमन से अनुरोध है कि इस विज्ञापन को आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करें।